SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE/FAX (048) 3721-9550

E-mail: arq@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 14/2014/ARQ, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014

  O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e em conformidade com o que dispõe a
Portaria Normativa nº 41/2013/GR, de 25 de junho de 2013,

R E S O L V E:

1.  HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, ao Processo
Seletivo Simplificado para seleção de Professor por tempo determinado, convocado pelo Edital
Nº 306/DDP/2014, de 20 de novembro de 2014 e referente ao Processo 23080.065709/2014-17:

Adriana Gondran Carvalho da Silva

Débora da Rosa Rodrigues Lima Hormain

Diego Fagundes da Silva

Eliane Maria Benvegnú

Erica Azevedo da Costa e Mattos

Jaqueline Andrade

Juliana Montenegro Matos

Mariana Fonseca Claro

Marina Toneli Siqueira

Rafael Alves de Campos

Raquel Weiss

ANDERSON CLARO
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Florianópolis, 01 de dezembro de 2014.